ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2021 года

	№
	4/22-5

	 ЗАТО Озерный

О передаче вакантного депутатского мандата зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов в депутаты  Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутого Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Ажимову Сергею Юрьевичу.
В соответствии со статьёй 20 Избирательного кодекса Тверской области от07.04.2003 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), на основании пункта 6 статьи 65.1, п.6 ст.106.1 Избирательного кодекса Тверской области, постановления территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 18.06.2021г №3/21-5  «О вакантном депутатском мандате в муниципальном списке кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный четвертого созыва Тверской области, выдвинутого Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  и решением Думы ЗАТО Озерный Тверской области от 03.06.2021 года № 35 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы ЗАТО Озерный Цымбал И.Н.», заявления Ажимова С.Ю. о принятии депутатского мандата вх. № 97 от 25.06.2021г. ,  постановления Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,   территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва из муниципального списка кандидатов, выдвинутого Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  Ажимову  Сергею Юрьевичу                  (№ 3 в муниципальном списке).
2. Вручить Ажимову Сергею Юрьевичу,  избранному депутату Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее постановление в Думу ЗАТО Озерный Тверской области и в Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дни Озерного»
5.  Разместить постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа